DECRETO N.º 2.762/2025
“Nomeia o cidadão que identifica para exercer o cargo de Secretário Municipal de Educação”.

FERNANDO DAPONT, Prefeito Municipal de Ilópolis, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, NOMEIA, o servidor RONI SPÉZIA, para exercer o Cargo em Comissão de Secretário de Educação, com as atribuições e competências definidas em Lei, a contar de 02 de janeiro de 2025.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 02 de Janeiro de 2025.

FERNANDO DAPONT

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JULIANE CAMPO
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO